75, INCISO II, DA LEI N° 14.133, DE 1 1  DE ABRIL DE 2021 E 
SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. 

PRAZO IDE VIGÊNCIA: ATÉ 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA 
ASSINATURA DO CONTRATO; 

CONTRATADA: 47.651.221 ANTONIO ELVIS RHLJAN ARAUJO FEITOSA - ME 

VALOR GLOBAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) 

ASSINA PELA CONTRATADA: ANTONIO ELVIS RHUAN ARAUJO FEITOSA 

ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ COMES NOGUEIRA DA SILVA 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 03 DE DEZEMBRO DE 2025 

Arneiroz/CE, 03 de dezembro de 2025 

ch 
José GogIira da Silva 

Ordenador(a) de Despesas

[...]

75, INCISO II, DA LEI N° 
14.133, DE 1° DE ABRIL DE 2021 E SUAS ALTERAÇÕES 
POSTERIORES. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 12 (DOZE) MESES, CONTADOS 
A PARTIR DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO; 

CONTRATADA: 47.651.221 ANTONIO ELVIS RHUAN 
ARAUJO FEITOSA - ME 

VALOR GLOBAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) 

www.diariomunicipal.com.br/aprece  

ASSINA PELA CONTRATADk ANTONIO ELVIS L4HUAN 
ARAIJJO FEITOSA 

ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSE GOMES NOGUEIRA 
DA SILVA 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 03 DE DEZEMBRO 
DE 2025 

Arneiroz/CE, 03 de dezembro de 2025

[...]

Município de Assaré/CE. , conforme especificações apresentadas no 
Edital Convocatório. Licitante(s) Vencedor(es): o(s) licitante(s) JOSÉ 
FLAUDIO DA SILVA inscrito no CNPJ a' 19.493.22710001- 44 
classificado(a) no(s) LOTE UNICO, no valor global de R$ 36.292,00 
(trinta e seis mil duzentos e noventa e dois reais) , de confomaidade 
com o Mapa Comparativo de Preços acostado aos autos. Adjudico e 
Homologo a presente Licitação na forma da Lei ii '  14.133121 - 
Regina Alice Peneira Furtado - Ordenador(a) de Despesas da 
Secretaria Municipal de Saúde. 
Data:

[...]

n°30.094.07810001 -83.Objcto:Credenciamento de clínicas 
especializadas, especialmente em procedimentos oftalmológicos, 
consultas médicas e procedimentos cimrgicos destinados a atender a 
Secretaria/Fundo Municipal de Saúde de Assaré.Valor Total do 
Contrata: R$700.670,00(setecentos mil seiscentos e setenta 
reais).Vigêneia do Contrato:12 (doze) meses.Signatárioj:Regina 
Alice Peneira Furtado e Felipe Brasil Sampaio Cardoso. 

Data do Contrato: 14 de Novembro de 2025- 
Publicado por: 

Maria Vanusa de Alcântara 
Código Identificador:096EB9B9 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

[...]

Infinestrutura do Município de Assaré/CE. , conforme especificações 
apresentadas no Edital Convocatório. Licitante(s) Vencedor(es):  o(s) 
licitante(s) JOSÉ FLAUDIO DA SILVA inscrito no CNN 
n°19.493.22710001-44 classificado(a) no(s) LOTE UNICO, no valor 
global de R$ 56.499,00 
(cinqüenta e seis mil quatrocentos e noventa e nove reais) , de 
conformidade com o Mapa Comparativo de Preços acostado aos 
autos. Adjudico e Homologo a presente Licitação na forma da Lei a' 
14.133121 - José Flávio Onofre Paiva - Ordenador(a) de Despesas da 
Secretaria Municipal de lnfraestrutura.

[...]

Contratação de empresa especializada 
para execução de reforma da praça e urbanização no Centro 
Comercial de Assaré, com localização na Praça do Mercado, Centro 
do Município de Assará/CE, conforme especificações constantes no 
Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: ES 2.393.674,99 (dois 
milhões trezentos e noventa e três mil seiscentos e setenta e quatro 
reais e noventa e nove centavos). Vigência Contratual: 12 (doze) 
meses. Signatários: José Flávio Onofre Paiva e Carlos Regis Santiago 
Moia.